
令和5年5月8日 

 

レジェンダ・コーポレーション株式会社 

代表取締役社長 藤波 達雄 

レジェンダ・テクノロジー株式会社 

代表取締役 加藤 直之 

 

在宅勤務体制の継続につきまして 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて標記の件、2023 年 5 月 8 日以降、新型コロナウイルス感染症が感染症法上「5 類感染症」へ位置

づけられたことに伴い、これまで弊社が進めてまいりました全面的な在宅勤務体制方針を、オフィス出

社と在宅勤務を組み合わせるハイブリッド体制方針へと変更することにいたしました。今後は、弊社オ

フィス内における対面での会話・議論・協業と、在宅勤務を組み合わせることにより実現する柔軟な働

き方と、両者のメリットを最大限に活かしながら、引き続き、サービス品質と業務効率を高めてまいり

ます。 

 

なお、従来、新型コロナウイルス感染症対策として続けてまいりましたオフィス内での感染予防行動

につきましては、あらゆる感染症への基本的な予防策として、引き続き徹底してまいります。また、

「5 類感染症」への移行後もなお、新型コロナウイルス感染症には十分な警戒が必要な状況です。今後

の感染症動向の推移によっては、方針・体制を再考させていただく場合もございますので、併せてご理

解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


